17

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№115

           от 13.05.2020 г.
О  внесении изменений в постановление Администрации МР «Сергокалинский район» от 18.03.2020 г. №70 «О  введении режима повышенной готовности»
В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан №27 от 06.04.2020 г. «О внесении изменений в Указ Главы Республики Дагестан от 18.03.2020 г. №17 «О введении режима повышенной готовности» и в целях недопущения распространения на территории МР «Сергокалинский район» новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), Администрация МР «Сергокалинский район»
постановляет:

1. Пункт 7 дополнить подпунктом г) следующего содержания:
«носить лицевые маски и перчатки в общественных местах, общественном транспорте, при посещении магазинов, аптек, организаций и учреждений»;.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Умарова З.Б. – заместителя Главы Администрации МР «Сергокалинский район».
Глава

                                  М. Омаров
PAGE